
Členské příspěvky pro rok 2024 
 

Kategorie Příspěvek ústředí Příspěvek oblasti Příspěvek odboru Příspěvek celkem 

Dítě 0-18 
(ročníky 2006 – 2024) 

50 0 50 100 

Junior 19-26 
(ročníky 1998 – 2005) 

100 0 100 200 

Dospělý 27-60 
(ročníky 1964 – 1997) 

200 50 150 400 

Senior 61+ 
(do ročníku 1963) 

100 40 60 200 

ZdP 100 40 60 200 

Rodina 400 100 200 700 

 
Konference KČT per rollam schválila 15. 10. 2022 s účinností od 1. 12. 2022 jednotnou formu členství, ruší se tedy dělení členství na základní, AKTIV a 

PATRIOT, „Turista srdcař“ pak může dobrovolně navýšit svůj členský příspěvek o 200 až 5 000 Kč. Nově se zavádí kategorie „dítě“. 

Vymezení pojmů: 

- dítě – člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 18 let nebo nižšího 

- junior – člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 19-26 let 

- senior – člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 61 let nebo vyššího 

- dospělý – člen, který v aktuálním roce dosáhne věku 27-60 let 

- zdravotně postižený (dále jen ZdP) – člen pobírající částečný nebo plný invalidní důchod 

- rodina – max. 2 osoby ve věku 27-60 let (rodiče nebo prarodiče) a minimálně jedno jejich dítě nebo vnouče do 18 let 


